atunci folosește expresiunile *aggregare*, *adiungere* și *applicare* și decretează, că de-acum au să trăiască, să stea și să rămână neconturbați sub aceleași drepturi, obiceiuri și libertăți, de cari s'au servit și Sașii din cele două scaune amintite. În restul diplomei se mai repetează încă odată decretarea incorporării și înzestrarea comunelor numite cu drepturile, obiceiurile și libertățile Sașilor, specificându-se, la un loc, că darea au s'o solvească regelui, după legea și obiceiul Sașilor.¹

Acelaș termin de *aggregare*, îl întrebuințează și regele Sigismund, în diploma sa din 1 Maiu 1393, prin care anectează la districtul celor șapte scaune opidele Vinț și Burgberg, decretând, ca locuitorii acestora, să aibă toate și singuraticile libertăți, prerogative, obiceiuri și grații, de cari se bucură celelalte cetăți și ceilalți locuitori ai celor șapte scaune.²

¹ Urkundenbuch I 541—542 «consortio et societati fidelium seniorum et Saxonum nostrorum sedium nostrarum de Meggyes et de Selk gratiose duximus aggregandos, adiungendos et applicandos volentes, ut a modo et deinceps sub eisdem iuribus, consuetudinibus et libertatibus, quibus iidem hactenus freti sunt, vivere, stare et inviolabiliter permanere debeatis. Quapropter fidelitati vestrae mandamus regio sub edicto, quatenus ulterius et in antea cum eisdem fidelibus Saxonibus nostris praedictarum sedium de Meggyes et de Selk vos unanimes in omnibus libertatibus et consuetudinibus reputetis, ac eis adiunctos et applicatos teneatis, cum ipsisque secundum ipsorum ritum et consuetudinem collectas, prout decet, de domibus numeralibus nostrae maiestati persolvatis, mandantes eisdem fidelibus nostris Saxonibus dictarum sedium de Meggyes et de Selk, ut praemissae nostrae dispositioni contravenire non attentent, sed vos populos nostros de praefata Ebesfalva et de aliis villis pertinentibus ad eandem ulterius et in antea pro veris et legitimis consociis habere debeant et tenere et eisdem iuribus, consuetudinibus ac libertatibus uti, frui et gaudere permittant, quibus ipsimet potiuntur, libere, pacifice et quiete ac sine quolibet impedimento».

² Urkundenbuch III p. 56, «idem oppidum nostrum et incolas ipsius coetui, catervae et consortio fidelium nostrorum septem sedium Saxonicalium dictarum partium nostrarum Transilvaniensium aggregantes, decernentes ex nunc, ut praefatum oppidum nostrum Alsowyncz ac Borpergh vocatum et incolae ipsius omnibus et singulis libertatibus, praerogativis, consuetudinibus et gratiis gaudeant et fruuntur, quibus ceterae dictarum septem sedium civitates et incolae gaudent seu quomodolibet potiuntur».